

## Produse alimentare, fructe, legume

I.D.: 55141422

---

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	15500000-3 15800000-6 15300000-1 15119600-1 15332291-0 15870000-7 15000000-8
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 3.004,40 RON -  
3.004,40 RON

---

Descriere: smantana 900gr NUMAR DE REFERINTA: 2017125 PRET DE CATALOG: 7,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15500000-3 Produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: smantana 900gr sim 4 Increase value Decrease value 7,80 31,20 oua NUMAR DE REFERINTA: 201730 PRET DE CATALOG: 0,46 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: oua clasa m 90 Increase value Decrease value 0,46 41,40 lapte praf 1kg NUMAR DE REFERINTA: 201726 PRET DE CATALOG: 40,37 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: lapte praf 1kg dr Oeteker 8 Increase value Decrease value 40,37 322,96 cartofi congelati 2.5kgwedges NUMAR DE REFERINTA: 2017136 PRET DE CATALOG: 20,18 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: cartofi congelati 2.5kgwedges 8 Increase value Decrease value 20,18 161,44 fasole boabe NUMAR DE REFERINTA: 201713 PRET DE CATALOG: 9,17 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: fasole boabe 5 Increase value Decrease value 9,17 45,85 crochete peste fish fingers NUMAR DE REFERINTA: 201722 PRET DE CATALOG: 36,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15119600-1 Carne de peste (Rev.

---